
行 政 院 原 子 能 委 員 含
AToMIc ENERGY COUNCIL,ExECUTIVE YuAN

67,LANE 144,SECTION 4,KEELUNG ROAD    Teli 886‐ 2‐2362‐ 3349

TAIPEI,TAIWAN 106,REPUBLIC OF CHINA    Fax:386… 2・ 2363‐ 1502

OFFICE OF SENIOR VICE CHAIRMAN

社団法人 日本原子力産業会議

副会長 森 一人殿

%|
lフ1裏
qt′ヽ
多だ´ヽ肇

2002年 5′月 10日

拝啓

新緑も日に眩しいばかりの初夏を迎えましたが、益々ご清栄のことお慶び申

し上げます。

去る4月 22日 から24日 まで、弊国原子能委員会代表団を引率して、貴会議

主催の第 35回原産年次大会に出席致しました折には、種々のご高配を賜り、

誠に有り難うございました。

この度の大会を通じて、貴我両国の原子カエネルギー関連分野の関係者が一

堂に会して、面識を深められただけでなく、お互いに共通する課題に就いて意

見の交換ができましたことは、又とない貴重な機会であつたものと喜んでおり

ます。

私ども代表団は、その後関西にまわり、原子力懇談会などを訪問した後、4

月末に無事帰国致しました。帰国して直ぐご送付下さいました「原子力安全技

術センター要覧」及び「電源立地概要」等二種類の資料を拝受、重ね重ねのご

厚情、感謝に堪えません。

先ずは今回の原産年次大会のご成功へお祝いと共に、弊国代表団へのご接待

に哀心のお礼を申し上げ、文末になりましたが、貴会議益々のご繁栄、ご活躍

と、貴我両国原子力関連分野での協力の一層の進展を祈願して、お礼の挨拶に

代えさせていただきます。

敬具

行政院原子能委員会

副主任委員 陳国誠


